В Инспекцию ФНС России № 15 по г. Москва
от
	Сидорова Ивана Ивановича

 (ФИО физического лица)

	890509138924

(ИНН)

	629804, г. Москва, ул. Октября, д. 6, кв. 44

(адрес места жительства с указанием индекса)

	89274564566

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу предоставить имущественный налоговый вычет по налогу на доходы физических лиц за 2013 г. согласно п.2 ст.220 Налогового кодекса Российской Федерации в размере – 190320 руб.
	Сто девяносто тысяч триста двадцать рублей 00 копеек

 (указать сумму цифрами и прописью)

в связи с приобретением или новым строительством на территории Российской Федерации:
	Жилой дом

(указать наименование объекта: квартира, жилой дом, или доля (и) в квартире, жилом доме)

стоимостью
	5000000 руб.  (Пять миллионов рублей 00 копеек)

(указать сумму цифрами и прописью)

находящегося (йся) по адресу:
	Г. Москва, ул. Ленина, дом 10, кв. 22

(указать адрес объекта в соответствии с правоустанавливающим документом)

Для подтверждения права на получение имущественного налогового вычета прилагаю следующие документы:
	Договор-купли продажи квартиры

	Акт приема-передачи

	Свидетельство о регистрации права на имущество

«___» ____________ 20___г.

__________________
(подпись)